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(1) HAXESE (Test Recipe)

NBR (FE=hkUJL) 100 (EE%)
SRFHA—HR>TSv4 (Carbon Black) 65 NBRA—HR>
DOP (Plasticizer) 15 TRA—INYF
ATT) VB (Stearic Acid) 1

HWEnEE (Zn0) 5

B = (Sulfur) 1.5

MEREHER TT (TMTD) 0.5

MmER{EERl CM (CBS) 1.5[EKkE]

(2) BEEH RV BEFEDOFIE
A—LEE : 8" ¢x12"L
A—)LE#R : 1:1.23
A—)L;RE : 50~60°C
A—J/LiER  : 2.0mm

O L E : 600g

AT HLEDODNBRA—FRUTRE—/I\YF
#O—)LICEEDIT5,

FINFEI S, MH, ﬂﬂﬁﬁﬁi&%‘lTT’éhﬂiéo (4min.)
EE%EI:@]UEL{’EFI5(2min.)O
%ﬁb’i‘ﬁ5o
JLE 600g//§‘ly?liﬁj\%llﬂ'%>o
l

MEREFRICMZEMZ 5. (FTERREILAIED)
l
EAXEBICYYRLZEITS. (2min)
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(3) HRERFEER (Test Results)

- #v3y92 CZ-80NBR #ut35- CM-G
S (phr) (1. 875phr) (1 5phr)
ST EMR (min, sec) 15”7 1700

Li—=—Xa—FiE& (Mooney Scorch Test) : M L1, 125°C

Vm 25.8 29.0

t5 (min) 16.7 16. 2

t 35 (min) 18.3 17.8

t A30 (min) 1.6 1.6
FaS5RAFA—42—5ER (Curelastometer Test) : 6 ==+3° , 2mm, 160°C

t 10 (min) 2.2 2.1

t 90 (min) 2.8 2.8

too— ti10 (min) 0.6 0.7

FILOE  (N-m) 3.6 3.4
B|8EsKER* ' (Tensile Test) : 160°C xbmin. 7 L X Ntk
X *? T8 (MPa) 15.8 15.1

EsB (%) 450 440

M 200 (MPa) 6.3 6.2

M 300 (MPa) 11.2 11.0
______________ Hs WISAN | 64 | 64
Sn1*3 T8 (MPa) 0.48 0.49

EsB (%) 15.7 18.5

M 200 (MPa) 0.13 0.22

M 300 (MPa) 0.14 0.18

. o +1) 5IREER : n=12 THER
*x2) X cn=12 QOEHMTEHE
*x3) &ni n=12 BDEERE

(4) EF
YUIyHPRXCZ—8ONBRZFEATHL. BLEFERMENERETES L
EHIC, MEMEDNSYIHNNSLKBYET,
CDIEMIS, HUIYHRCZ—80NBRIL, TLIU/INYY RADHEHE
NEHTEBATWSEVNZET,



3—2. BATE=x= ETEESKER

YUY ACZ—8ONBRDEFBELEEMEIZCOVNT, ROEHTIZHEWT,
HoES—CMELEERRAEBR LE LT,

(1) BmHFHEDFEH
B 40~45°C
BTEAE - v — LICAN THRBUKREIC TRTE
FRRLEK : 7, 14,28 EIFS

(2) dJLHER

(4) EKXBE (Test Recipe)

XKAIL (RSS 15) (NR) 100 (EEH)
HAFA—R>ITSvsH (Carbon Black) 50
+IFo%TOwXA 4L (Process 0il) 5

ATT) VR (Stearic Acid) 1

HEnEE (Zn0) 5

B = (Sulfur) 2.5
MERRERl CM (CBS) 0. 7[EEME]

(A) HE&EHEE (Test Results)

Sy #v394h2 CZ-80NBR ¥u15- CM-G
B (phr) (0. 875phr) (0. 7phr)
BTigk B ¥ (days) 7days | 14days | 28 days | 7days | 14days | 28days
L—=—X3—F B (Mooney Scorch Test) : M L1, 125°C
ts ZiexE0%) | - 1.5 | - 1.5 -3.0 0 -2.6 -3.1
t 35 ZibE%) | -0.4 | -0.4 -0.9 +0.4 | -3.2 - 2.1
XTaS5SRAMA—%—iE (Curelastometer Test) : § ==+3° , 2mm, 140°C
t 10 £ ©O) | + 1.3 0 +1.3 | +1.4 0 +1.4
t 90 bR | +0.7 | - 4.4 - 50 -9.0 | -17.4 -90
t90— t10 FELE (%) 0 - 1.9 -10.2 -16.9 | -30.6 -16.9
5|5EERER (Tensile Test) : 140°C X 15min. 7 L A ks
TB ZFEFER(%) | +50 | +3.8 +0.8 - 1.1 0 -2.2
EsB bR | +1.3 | +4.6 -2.3 - 2.2 0 - 2.8
M 200 TFiE#E (%) | +8.3 | +6.9 | +2.8 | -1.4]+56| +8.3
M 300 TER@O) | +0.7 | +1.5 0 -0.7|+22]| +5.9
HS it +1.0 | +1.0 + 1.0 1.0 ] +1.0 + 1.0
o BEBOBFHSIETFIOY L TILIZK DRERESF 100 & L.

ST HEIE (%) TRLUI .



(3) &F

HYUIYHPACZ—80NBR RU Hrt5—CM—GIlE, EFE B EM
TRIZH-S T, HICRA—FZ A LNOPEL BT EFEITA, TOEILEG,
FERETY,

mEEEd. MEOMICKEELHY FHA,

LEDZ EMLS, YIS YHRCZ—80NBRIZ, HotES5S—CM—GLRAE
DEBEEZEEEZRLTHY. BEOREAEZTHNIL, TAGHEBENEWEEZL
hEY,





